
Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/90/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 156 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117,  poz.  679, Nr  134  poz.  777  i Nr  217,  poz.  1281)  oraz  art.  211  i art.  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  IV/16/11  Rady  Gminy  Wartkowice  z dnia  27  stycznia  2011  r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok, zmienionej uchwałami: Nr VI/36/2011 z dnia 4 marca 2011 r., Nr VII/44/2011 z dnia 
31 marca 2011 r., Nr IX/51/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. Nr X/57/2011 z dnia 31 maja 2011 r., Nr XI/65/2011 
z dnia 17 czerwca 2011 r., Nr XII/67/2011 z dnia 8 sierpnia 2011 r., Nr XIII/75/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r., Nr 
XIV/81/2011 z dnia 29 września 2011  i Nr XV/84/2011 z dnia 28 października 2011 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) tabela Nr 6 – „Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 26.670.821,19 zł, w tym: dochody bieżące – 16.988.295,54 zł, dochody majątkowe 
– 9.682.525,65 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 27.147.575,07 zł, w tym: wydatki bieżące – 15.529.020,50 zł, wydatki majątkowe 
– 11.618.554,57 zł; 

3) rezerwy wynoszą 71.199,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna – 627,00 zł, 

b) rezerwy celowe – 70.572,00 zł: 

 dokształcanie nauczycieli – 24.572,00 zł, 

 odprawy dla nauczycieli – 11.000,00 zł, 

 zarządzanie kryzysowe – 35.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/90/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 listopada 2011 r.

Tabela nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zmiana  Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  3 233 
809,71 

238 
915,41  3 472 725,12 

01095  Pozostała działalność  265 
914,90 

238 
915,41  504 830,31 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

227 
914,90 

238 
915,41  466 830,31 

600  Transport i łączność  4 895 
794,84 

 
5 197,00  4 890 597,84 

60016  Drogi publiczne gminne  3 981 
794,84 

16 
767,00  3 998 561,84 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

690 
193,00 

16 
767,00  706 960,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  914 
000,00 

 21 
964,00  892 036,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

914 
000,00 

 21 
964,00  892 036,00 

801  Oświata i wychowanie  1 118 
061,66 

17 
000,00  1 135 061,66 

80101  Szkoły podstawowe  647 
047,00 

17 
000,00  664 047,00 

0830  Wpływy z usług  70 
385,00 

17 
000,00  87 385,00 

852  Pomoc społeczna  2 886 
622,57 

113 
113,00  2 999 735,57 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 285 
986,00 

90 
772,00  2 376 758,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 273 
986,00 

90 
772,00  2 364 758,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  239 
145,57 

13 
141,00  252 286,57 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

8 
313,00  2 771,00  11 084,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

80 
665,00 

10 
370,00  91 035,00 



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 2

85295  Pozostała działalność  113 
722,00  9 200,00  122 922,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00  9 200,00  9 200,00 

Razem:  26 306 
989,78 

363 
831,41  26 670 821,19 



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/90/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 listopada 2011 r.

Tabela nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  3 115 
902,71 

238 
915,41  3 354 818,12 

01095  Pozostała działalność  294 
814,90 

238 
915,41  533 730,31 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 
093,92  2 000,00  5 093,92 

4300  Zakup usług pozostałych  22 
165,00  2 684,62  24 849,62 

4430  Różne opłaty i składki  223 
655,98 

234 
230,79  457 886,77 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

276 
980,00  0,00  276 980,00 

40002  Dostarczanie wody  276 
980,00  0,00  276 980,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 
800,00  2 000,00  11 800,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  500,00   500,00  0,00 

4260  Zakup energii  60 
000,00 

11 
200,00  71 200,00 

4300  Zakup usług pozostałych  46 
645,00 

 10 
000,00  36 645,00 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 
700,00   500,00  1 200,00 

4430  Różne opłaty i składki  32 
000,00 

 
2 000,00  30 000,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  200,00   200,00  0,00 

600  Transport i łączność  6 812 
215,78 

 
5 197,00  6 807 018,78 

60016  Drogi publiczne gminne  5 434 
019,78 

 
5 197,00  5 428 822,78 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 515 
684,00 

 
5 197,00  1 510 487,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  177 
299,00  0,00  177 299,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

177 
299,00  0,00  177 299,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  60 
000,00 

11 
000,00  71 000,00 

4260  Zakup energii  7 
000,00  3 000,00  10 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  30 
826,12 

 16 
000,00  14 826,12 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

6 
000,00  2 380,00  8 380,00 

4430  Różne opłaty i składki  8   380,00  8 120,00 



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 2

500,00 

750  Administracja publiczna  1 829 
826,80  0,00  1 829 826,80 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 542 
900,00  0,00  1 542 900,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

6 
000,00 

 
6 000,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  84 
000,00 

16 
288,00  100 288,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  2 
500,00 

 
1 500,00  1 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  92 
900,00 

 10 
000,00  82 900,00 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 
700,00  300,00  4 000,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  20 
000,00  1 000,00  21 000,00 

4610  Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego  100,00   88,00  12,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

24 
305,00 

 
1 230,00  23 075,00 

4430  Różne opłaty i składki  4 
305,00 

 
1 230,00  3 075,00 

75095  Pozostała działalność  39 
148,80  1 230,00  40 378,80 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

28 
000,00  1 230,00  29 230,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

55 
000,00  0,00  55 000,00 

75647 
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych należności 
budżetowych 

55 
000,00  0,00  55 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
820,00   120,00  1 700,00 

4300  Zakup usług pozostałych  180,00  120,00  300,00 

758  Różne rozliczenia  44 
199,00 

 
8 000,00  36 199,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  44 
199,00 

 
8 000,00  36 199,00 

4810  Rezerwy  44 
199,00 

 
8 000,00  36 199,00 

801  Oświata i wychowanie  7 564 
705,31 

23 
000,00  7 587 705,31 

80101  Szkoły podstawowe  3 922 
963,29 

17 
000,00  3 939 963,29 

4120  Składki na Fundusz Pracy  58 
904,00 

 
9 000,00  49 904,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  171 
785,00 

16 
293,26  188 078,26 

4220  Zakup środków żywności  28 
000,00 

17 
000,00  45 000,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

9 
000,00 

 
4 000,00  5 000,00 

4270  Zakup usług remontowych  42 
000,00 

 
1 793,26  40 206,74 

4370  Opłata z tytułu zakupu usług  8    6 500,00 



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 3

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

000,00  1 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

285 
535,79   65,00  285 470,79 

4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00   65,00  235,00 

80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

13 
042,00  65,00  13 107,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  65,00  65,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  420 
424,79  0,00  420 424,79 

4300  Zakup usług pozostałych  257 
910,00   90,00  257 820,00 

4780  Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych  390,00  90,00  480,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno
administracyjnej szkół 

179 
780,45  0,00  179 780,45 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 
700,00  65,00  6 765,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00   65,00  35,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

1 
302,00  6 000,00  7 302,00 

4300  Zakup usług pozostałych  802,00  3 000,00  3 802,00 
4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  3 000,00  3 500,00 

852  Pomoc społeczna  3 443 
274,57 

113 
113,00  3 556 387,57 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 273 
986,00 

90 
772,00  2 364 758,00 

3110  Świadczenia społeczne  2 185 
749,00 

88 
128,00  2 273 877,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37 
680,00  1 633,00  39 313,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26 
568,00  257,00  26 825,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 
011,00  40,00  1 051,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 
500,00  714,00  5 214,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

20 
065,00  2 800,00  22 865,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  20 
065,00  2 800,00  22 865,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  11 
150,00   650,00  10 500,00 

3110  Świadczenia społeczne  11 
150,00   650,00  10 500,00 

85216  Zasiłki stałe  152 
409,00 

18 
800,00  171 209,00 

3110  Świadczenia społeczne  152 
409,00 

18 
800,00  171 209,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  469 
744,57  1 213,00  470 957,57 

3110  Świadczenia społeczne  8 
190,00  2 730,00  10 920,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe  166  7 500,00  173 964,00 



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 4

pracowników  464,00 

4017  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

60 
661,51  2 428,00  63 089,51 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  33 
558,00   218,00  33 340,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  4 
370,00  660,00  5 030,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  32 
100,00 

 
3 200,00  28 900,00 

4300  Zakup usług pozostałych  14 
103,00 

 
8 687,00  5 416,00 

85295  Pozostała działalność  206 
262,00  178,00  206 440,00 

3110  Świadczenia społeczne  205 
562,00  178,00  205 740,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  202 
631,35  2 000,00  204 631,35 

85401  Świetlice szkolne  92 
032,35  0,00  92 032,35 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 
748,00   110,00  1 638,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
000,00  150,00  1 150,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  130,00   40,00  90,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  110 
599,00  2 000,00  112 599,00 

3240  Stypendia dla uczniów  92 
649,00  2 000,00  94 649,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

478 
375,00  0,00  478 375,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  283 
730,00  0,00  283 730,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

1 
500,00 

 
1 500,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 
000,00 

 
2 500,00  5 500,00 

4260  Zakup energii  70 
560,00  4 500,00  75 060,00 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 
000,00   500,00  500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  140 
045,00  0,00  140 045,00 

4260  Zakup energii  100 
000,00 

14 
500,00  114 500,00 

4270  Zakup usług remontowych  40 
000,00 

 14 
500,00  25 500,00 

Razem:  26 783 
743,66 

363 
831,41  27 147 575,07 



Id: AYZIRHUARSVDLSALKACAMCXZU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/90/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 listopada 2011 r.

Tabela nr 3 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania  Kwota 
1  2  3  4  5  6 
1.  010  01010  6050  Modernizacja ujęcia wody "Wartkowice"  50 000,00 
2.  010  01010  6050  Budowa kanalizacji sanitarej w aglomeracji Wartkowice  roboty 

dodatkowe  
budowa przepompowni w Starym Gostkowie 

77 400,00 

3.  010  01010  6050  PT  Rozbudowa wodociągu Stary Gostków  7 000,00 
4.  600  60016  6050  Regulacja stanu prawnego pod drogi gminne  40 000,00 
5.  600  60016  6050  Budowa drogi gminnej w miejscowości Biernacice dł.  2,2 km  1 440 645,00 
6.  600  60016  6050  Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowań dróg gminnych 

111210 E 
i 111202 E w obrębie przejazdów PKP: Spędoszyn  Kolonia i Mrówna 

8 610,00 

7.  600  60016  6050  Budowa drogi Stary Gostków (wykup gruntów pod drogę)  21 232,00 
8.  600  60078  6050  Odbudowa mostu na rzece Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek 

gm. Wartkowice i Krzepocin II gm. Łęczyca. 
573 856,00 

9.  600  60078  6050  Odbudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 111205 
Pełczyska  Borek 

158 730,00 

10.  600  60078  6050  Odbudowa 2 przepustów w ciągu drogi Truskawiec 
 Plewnik 

94 610,00 

11.  600  60078  6050  Budowa przepustu w miejscowości Biernacice  40 000,00 
12.  600  60078  6050  PT  odbudowa mostu Sucha  Wierzbowa  31 000,00 
13.  600  60078  6050  Odbudowa mostu po powodzi  Powodów Trzeci  480 000,00 
14.  754  75412  6060  Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia 

lub środowiska przed pożarem 
30 000,00 

15.  754  75412  6230  Modernizacja infrastruktury technicznej  OSP Biernacice  16 100,00 
16.  801  80101  6050  Rozbudowa bazy dydaktyczno  sportowej przy 

Zespole Szkół w Wartkowicach. 
470 200,00 

17.  900  90095  6050  Opracowanie gminnego programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest wraz z inwentaryzacją tych wyrobów 

22 000,00 

18.  921  92195  6050  Rewitalizacja Zabytkowego Zespołu Pałacowo 
 Parkowego w Starym Gostkowie 

182 804,84 

19.  921  92195  6230  Stowarzyszenia OSP  adaptacja pomieszczeń na 
świetlice wiejskie 

45 000,00 

20.  921  92195  6050  Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej wokół miejsca pamięci 
historycznej w Starym Gostkowie 

95 000,00 

21.  921  92195  6050  Wzniesienie pomnika w miejscowości Wartkowice 
 Samolot TS 11 "Iskra" 

71 900,00 

22.  926  92601  6050  Budowa kompleksu biosk sportowych w ramach programu 
 "Moje boisko  Orlik 2012" 

1 183 334,00 

23.  926  92605  6050  Przebudowa ogrodzenia boiska sportowego  17 000,00 
X  X  X  X  OGÓŁEM  5 156 421,84 


